

نام و دفتر مرکزی یک کارگزاری وابسته به موسسه اعتباری تغییر کرد

نام کارگزاری عمران فارس تغییر و به کارگزاری ملل تغییر کرد. دفتر مرکزی این کارگزاری وابسته به موسسه اعتباری ملل نیز تغییر کرد. به گزارش پایگاه خبری اخبار بانک، جدیدترین تحولات مربوط به صنعت کارگزاری بورس ایران نشان می‌دهد در پی تغییر نام سال گذشته موسسه اعتباری عسکریه به ملل نام کارگزاری عمران فارس نیز به کارگزاری ملل تغییر کرد. این شرکت کارگزاری که از سال ۸۵ با ریاست هیات مدیره هادی بیدختی (معاون اسبق نظارت بر ناشران سازمان بورس قدیم و مشاور رئیس سازمان) تأسیس شده، سال گذشته به کنسرسیومی از چند فعال حرفه‌ای بازار سرمایه به همراه موسسه ملل واگذار شد. در پی این تغییر مالکیت، علی متولی هم با تصمیم هیات مدیره به عنوان مدیرعامل جدید کارگزاری معرفی شده است. از سودی دیگر دفتر مرکزی این کارگزاری که پیش از این در منطقه ظفر بود به خیابان قائم مقام فراهانی نیش خیابان چهارم منتقل شده است. پیش از این علی متولی مدیر این کارگزاری در گفت و گو با اخبار بانک، راه اندازی تالارهای اختصاصی در تهران و شهرستان‌ها از جمله مشهد، اخذ مجوز فعالیت در بورس های کالا و انرژی، تأسیس سبدهای بزرگ سرمایه گذاری و صندوق های متنوع و متعدد، جذب سرمایه گذار خارجی و فراهم کردن زمینه های لازم برای تبدیل شدن به یک هلدینگ بزرگ مالی از جمله برنامه های مدنظر هیات مدیره کارگزاری ملل عنوان کرده بود.



فرهاد صدیقی توانا

بانک مرکزی درصدد است بخش اقتصاد را از کود خارج کند و در همین زمینه، هدف را حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط قرار داده که در مدت اخیر به دلیل رکود حاکم بر بخش اقتصاد، حیاتشان تهدید شده، گذاشته است. ضمن اینکه این اقدام می‌تواند شرایطی ایجاد کند که منابع پرداخت شده از سوی بانک‌ها، به معوقات بانکی تبدیل نشود. به گزارش اخباربانک، کمک به بخش تولید و صنعت کشور که در سال‌های گذشته، با مشکلات زیادی روبه‌رو شده‌اند، به عنوان یک اولویت برای سیاست‌گذاران اقتصادی و پولی کشور تلقی می‌شود؛ بخشی که می‌تواند در صورت احیاء و برطرف شدن مشکلاتش، موتور محرک اقتصاد باشد و اقتصاد را از رکود حاکم خارج کند. به طوری که در سال‌های ۹۲ تا ۹۴ تلاش و تمرکز سیستم بانکی کشور به تأمین سرمایه در گردش تولید معطوف شد و در سالی که اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل نامگذاری شده، تیم اقتصادی دولت با توجه به رکود حاکم بر سیستم بانکی و صنعت کشور، در یک برنامه هماهنگ توجه ویژه‌اش را به صنایع کوچک و متوسط معطوف کرد و در تلاش است تا با اعطای تسهیلات به بخش‌های تولیدی زمینه رونق اقتصادی را فراهم کند. اما آنجا که این گروه از صنایع در سال‌های گذشته مشکلات زیادی از جمله موافات و چک‌های برگشتی داشتند، بانک‌ها با توجه به تأکیدات و بخشنامه‌های بانک مرکزی از پرداخت تسهیلات به آنها خودداری می‌کردند. در چنین شرایطی دولت در اقدامی تصمیم گرفت شرایط را دست کم در سال ۹۵ برای بنگاه‌های کوچک و متوسط تغییر دهد. به این ترتیب مقرر شد این گروه از صنایع از تسویه بدهی‌های معوق، پرداخت چک‌های برگشتی و رعایت نسبت مالکیت ۲۵ درصدی مستثنا شود و در امسال از تسهیلات بانکی استفاده کند. ضمن اینکه بانک مرکزی طرحی را برای حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط آغاز کرد و بانک‌ها را مکلف کرد تا برای حمایت از این بخش‌ها کام بر دارند و نقش موثرشان را در این حوزه پررنگ تر

بانکداری مجازی توسعه می‌یابد

محمدحسین حسین زاده - مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در نشستی خبری به مذاکره با بنگاه‌ها و موسسه‌های مالی اروپایی اشاره کرد و افزود: از جمله یک بنیاد آلمانی که با بانک‌های ۷۰ کشور جهان ارتباط دارد به تازگی به ایران سفر کرد و قرار است مشاوره‌هایی را در بخش بانکداری اجتماعی و توسعه کارآفرینی به کشورمان ارائه دهد.

حسین زاده با بیان اینکه بانک قرض الحسنه رسالت به منابع دولتی وابسته نیست و با تکیه بر سپرده‌گذاری‌ها و اعطای تسهیلات قرض الحسنه فعالیت می‌کند، اضافه کرد: بیش از ۹۵ سپرده‌گذاران در بانک قرض الحسنه، زیر یکصد میلیون ریال (۱۰ میلیون تومان) سپرده‌گذاری کرده‌اند، که نشان می‌دهد این بانک، با مشتریان خرد تعامل دارد.

با هدف جلوگیری از معوق شدن وام‌های بانکی؛

بانک‌ها در پرداخت تسهیلات محتاط تر شدند

جلوگیری از معوق شدن وام‌ها

جواد صلاحی از دیگر کارشناسان حوزه اقتصادی نیز معتقد است که بانک مرکزی درصدد است بخش اقتصاد را از کود خارج کند و در همین زمینه، هدف را حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط قرار داده که در مدت اخیر به دلیل رکود حاکم بر بخش اقتصاد، حیاتشان تهدید شده، گذاشته است. وی ادامه داد: اما بانک مرکزی شرط حمایت از این بخش را خدمت‌دهی به بنگاه‌هایی دانسته که بتوانند کالای‌شان را بفروشند و بازار صادراتی داشته باشند که به نظر می‌رسد اقدام خوبی باشد و بتواند راهی برای حمایت از بخش‌های واقعی باشد. ضمن اینکه این اقدام می‌تواند شرایطی ایجاد کند که منابع پرداخت شده از سوی بانک‌ها، به معوقات بانکی تبدیل نشود. چرا که تا وقتی بنگاه‌هایی نتوانند کالایشان را بفروشند، نمی‌توانند در بازپرداخت بدهی‌اش، خوب عمل کنند و این شرط می‌تواند زمینه کاهش مطالبات بانک‌ها را فراهم کند. وی ادامه داد: هرچند که ارائه تسهیلات به این بخش و رفع مشکلات مالی بنگاه‌های کوچک و متوسط می‌تواند راهی برای خروج این بخش از مشکلات و خارج کردن رکود از اقتصاد باشد، اما به نظر می‌رسد این اقدام به تنهایی نمی‌تواند کارساز باشد. او بر این باور است که در کنار این اقدامات باید شرایط جلوگیری از واردات بی‌رویه و قاچاق کالا فراهم شود تا تولید داخلی بازاری برای فروش کالا و خدماتش داشته باشد و این موضوع نیازمند عزم جدی است. وی در ادامه همچنین به استقلال بانک مرکزی اشاره کرد و گفت: به نظر می‌رسد در صورتی که بانک مرکزی مستقل عمل کند، می‌تواند سیاست‌های بهتری در حوزه اقتصادی پیاده کند و منابع محدود بانک‌ها را به سمت بخش‌هایی هدایت می‌کند که برای رونق اقتصاد مفید است، نه اینکه در جایی هزینه شود که به بانک‌ها تکلیف می‌شود و ممکن است نتیجه‌ای هم نداشته باشد. صلاحی بر این باور است که اگر این شرایط ایجاد شود و بانک‌ها هم حمایت مالی خود را از بخش‌های مهم اقتصادی کنند به طور حتم این شرایط زمینه رونق اقتصاد را در کشور فراهم می‌کند.



از کود به بنگاه‌های کوچک و متوسطی تعلق می‌گیرد که توان ایجاد ارزش افزوده را دارند. کارشناسان، این اقدام بانک مرکزی را مثبت ارزیابی می‌کنند و معتقدند که این اولویت و شرط‌گذاری، باید با نظارت بانک مرکزی به شکل درست و دقیق اجرا شود و صنایع و بنگاه‌های که ارزش افزوده بالاتری ایجاد می‌کنند در صف دریافت وام قرار گیرند تا منابع محدود بانک‌ها، مدیریت و به شکل هدفمند در اقتصاد توزیع شود.

جلوگیری از هدر رفت منابع بانکی

در این زمینه آلبرت بزغیان یکی از کارشناسان اقتصادی به صمت می‌گوید: اینکه بانک مرکزی برای پرداخت تسهیلات شرط تعیین کرده است، اقدام مثبتی است و باید آن را به فال نیک گرفت. به گفته وی، بانک مرکزی تأکید کرده که بانک‌ها باید در اعطای تسهیلات به بنگاه‌ها و صنایع کوچک و متوسط، آن دسته از بنگاه‌هایی را حمایت کنند که ارزش افزوده بالاتری دارد، به عبارتی باید تسهیلات به بخش‌های تریقی شود که بازار صادراتی دارد و شرایط فروش کالایش فراهم است. به نظر من این شرط بسیار مناسب است و می‌تواند منابع را هدفمند به سمت بخش واقعی اقتصاد که دچار بحران هستند هدایت کند. او بر این باور است: البته اینکه بانک‌ها کدام بنگاه اقتصادی را باید حمایت کنند و منابع به کدام بخش از اقتصاد باید اعطا شود، نیاز به بررسی و دقت دارد تا نقدینگی به دست همان

بانک ملی در پرداخت وام ازدواج پیشتاز شد



بانک ملی ایران در جهت حمایت از جوانان و گسترش سنت حسنه ازدواج از ابتدای دولت یازدهم تاکنون بیش از ۲۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه پرداخت کرده است. به گزارش اخباربانک، از این میزان تسهیلات ازدواج و تهیه جهیزیه بیش از ۳ هزار میلیارد ریال در سال ۱۳۹۲ و حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال برای سال ۱۳۹۳ و نزدیک ۹ هزار میلیارد ریال مربوط به سال ۱۳۹۴ بوده است. ضمناً بانک ملی ایران بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از ابتدای سال ۱۳۹۵ تا کنون به مزدوجین پرداخت نموده است که از این میزان تسهیلات ۲۵۰ میلیارد ریال مربوط به فروردین ماه، ۴۸۲ میلیارد ریال مربوط به اردیبهشت ماه و بیش از ۵۳۳ میلیارد ریال و ۹۸۴ میلیارد ریال به ترتیب در خرداد و تیر ماه سال جاری پرداخت نموده است. پرداخت وام ازدواج در راستای حمایت بانک در ترویج این سنت حسنه از سیر صعودی مطلوبی برخوردار است.

بانک اقتصاد نوین حامی دومین جشنواره و نمایشگاه ملی اسباب بازی

ارایه و معرفی خواهد نمود. در این راستا بانک اقتصاد نوین چندین پیش «کارت نوجوان» را معرفی نمود که این خدمت مختص گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال می‌باشد و در دومین جشنواره و نمایشگاه ملی اسباب بازی از طریق غرفه این بانک در نمایشگاه مذکور ارایه خواهد شد. به منظور ایجاد انگیزه در نوجوانان برای بهره‌گیری از خدمات بانکی علاوه بر طراحی بازی‌های مرتبط بازار پول، در هر روز نمایشگاه جوایزی ارزشمندی به قید قرعه تقدیم نوجوانان عزیز خواهد شد. بسا بهره‌مندی از این خدمت



۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ مرکز سلام مهر تماس حاصل نمایند. این جشنواره در مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری کانون واقع در خیابان حجاب تهران برگزار خواهد شد.

اخباربانک

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با هدف گسترش فرهنگ مطالعه و حمایت از مطبوعات طرح تخفیف اشتراک تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می‌کند.

www.eshterak.ir

مشترک شوید